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رخداد حادثه ها

رهایی محکوم به قصاص از چوبه 
دار به حرمت ماه محرم

رئیس دادگستری اندیمشک گفت: یک جوان  �
اندیمشکی که به قصاص محکوم شده بود، پس از 
گذشت دو سال با تلاش و کوشش اعضای شورای 
حل اختلاف این شهرستان با رضایت اولیای دم از 
چوبه دار رهایی یافت. خداکرم رحیمی بهمنیاری 
بیان کرد: یک جوان ۲۰ساله در سال ۹۵ در یک 
درگیری به دست یک جوان دیگر با ضربه چاقو به 
قتل رسید که به دنبال این درگیری و قتل تنش و نزاع 
مختلفی بین دو خانواده، عشایر و قبیله ها به وجود 
آمد. پس از رسیدگی به این پرونده، حکم قصاص 
از سوی مراجع قضائی صادر شد. وی افزود: برای 
پیشگیری از وقوع نزاع های مجدد و برقراری امنیت، 
صلح و آرامش پایدار در منطقه با ارجاع این پرونده 
به شورای حل اختلاف اندیمشک، نشست های 
متعددی برای صلح و سازش این دو خانواده با 
استفاده از ظرفیت بزرگان، معتمدان، سران عشایر 
منطقه و مصلحان برگزار شد که خوشبختانه با 
تلاش و کوشش اعضای شورای حل اختلاف این 
شهرستان و پس از طی چندین جلسه، خانواده 
مقتول به حرمت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان 
حضرت اباعبداالله الحسین(ع) از حق قصاص قاتل 
فرزند خود صرف نظر کرده و با اعلام رضایت، 
محکوم به قصاص از اعدام رهایی یافت و این پرونده 
پس از دو سال با صلح و سازش و رضایت طرفین 
مختومه شد. رحیمی بهمنیاری با اشاره به اهمیت 
روحیه صلح و سازش در جامعه اسلامی اظهار 
کرد: عفو و بخشش یک سنت حسنه و از ویژگی های 
مورد تأکید هر مسلمانی است و در این راستا دستگاه 

قضائی تلاش می کند این فرهنگ را تقویت کند. 

انهدام باند سارقان حرفه ای
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند  �

حرفه ای سرقت درون خودرو و دوچرخه با ۲۷ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» گفت: 
با توجه به وقوع چندین فقره سرقت در شهرستان 
شیراز، پلیس با جدیت وارد کار شد و در مدت 
کوتاهی با انجام کارهای عملیاتی باند این سارقان 
را شناسایی کردند. وی با بیان اینکه پلیس شهرستان 
شیراز پس از تحقیقات فنی و تخصصی، سه نفر از 
اعضای این باند را دستگیر کرد، تصریح کرد: متهمان 
در بازجویی فنی و تخصصی به ۲۷ فقره سرقت 

درون خودرو و دوچرخه اقرار کردند. 

 مصدومیت ۵ دانش آموز در 
واژگونی سرویس مدرسه

 در چهارمین روز از بازگشایی مدارس، یک  �
دستگاه خودروی سواری سرویس مدرسه در 
خان زنیان، از توابع شیراز، واژگون شد و در پی آن 

پنج نفر مصدوم شدند. 
محمدرضا رستگار، رئیس مرکز اورژانس 
شهرستان شیراز گفت: حادثه واژگونی یک 
خودروی ۴۰۵ حامل دانش آموزان در خان زنیان 
۴۵ : ۱۲ چهارشنبه به مرکز اورژانس اعلام و 
بلافاصله پنج دستگاه آمبولانس به محل اعزام 

شد. 
او بدون اشاره به جنسیت دانش آموزان 
مصدوم در این حادثه، مقطع تحصیلی آنان را 
ابتدایی اعلام و اضافه کرد: علت و چگونگی 

حادثه را باید پلیس راهور اطلاع رسانی کند. 
رستگار همچنین تأکید کرد که از بین پنج 
مصدوم حادثه، حال سه مصدوم بد گزارش شده 

است. 

دستگیری کلاهبردار
 ۲۴۵ میلیارد تومانی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری  �
فردی خبر داد که از چهار هزار نفر بیش از 

۲۴۵ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود. 
سردار علیرضا لطفی دراین باره گفت: از 
مدت ها قبل با ارجاع شکایت های متعددی از 
سوی شهروندان درباره کلاهبرداری از آنان در 
پوشش سرمایه گذاری، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار مأموران قرار گرفت. 
او با بیان اینکه سرانجام با شناسایی 
سرنخ هایی از این فرد، متهم شناسایی و دستگیر 
شد، اظهار کرد: متهم که به بهانه سرمایه گذاری و 
در پوشش یک طلافروشی در منطقه شرق تهران 
اقدام به کلاهبرداری از چهار هزار نفر کرده بود، 
روز گذشته دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. 
به گفته لطفی، این فرد درمجموع بیش از 

۲۴۵ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود. 

کلاهبرداری زن جوان 
از ۱۰۰ نفر در مشهد

فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی از  �
دستگیری زن جوانی در مشهد خبر داد که از صد 

شهروند کلاهبرداری کرده بود. 
سردار قادر کریمی گفت: در پی دریافت اخباری 
مبنی بر اینکه زن جوانی، خود را مدیر یک شرکت 
بین المللی معرفی و با اجاره دفتری در یکی از 
برج های تجاری مشهد در قالب تسهیلات بانکی 
از شهروندان یک میلیارد ریال اخذ کرده و متهم 
به کلاهبرداری از صد شهروند با این ترفند است، 
تحقیقات پلیسی آغاز شد. فرمانده انتظامی استان 
خراسان رضوی افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
دستورات لازم صادر و کارآگاهان مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان بلافاصله وارد 
عمل شدند. او گفت: تحقیقات پلیسی حاکی از آن 
بود که متهم پرونده با درج آگهی در روزنامه های 
کثیرالانتشار اقدام به کلاهبرداری می کند و در این 
زمینه صد شاکی پرونده شناسایی و بررسی های 
پلیسی با دستورات مقام قضائی از شاکیان پرونده 
آغاز شد. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
خاطرنشان کرد: کارآگاهان مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی در این عملیات ضربتی 
با اقدام های اطلاعاتی، متهم پرونده را در مشهد 
دستگیر کردند و یک دستگاه خودروی شاسی بلند 
دارای سابقه توقیف از شهرستان تنکابن و بیش از 

 صد قطعه چک و قرارداد کشف کردند. 

اجرای حکم شلاق در ملأعام
در پی اجرای علنی حکم شلاق یکی  �

از محکومان در بخش زبرخان، دادگستری 
خراسان رضوی اطلاعیه ای صادر کرد. در این 
اطلاعیه آمده است: در پی وقوع سرقت های 
متعدد از سوی فردی با هویت «علی تازیکی»، 
فرزند اسماعیل و دستگیری نامبرده از سوی 
ضابطان دستگاه قضائی و تشکیل پرونده در 
دادسرای عمومی و انقلاب بخش زبرخان، 
مجرمیت نامبرده احراز و پرونده با صدور 
کیفرخواست به دادگاه صالح ارجاع شد. با عنایت 
به تأیید کیفرخواست صادره از سوی شعبه ۱۰۱ 
کیفری ۲ دادگاه بخش زبرخان و صدور رأی 
محکومیت و همچنین تأیید رأی صادره از سوی 
شعبه ۲۵ دادگاه تجدیدنظر استان خراسان رضوی 
و قطعیت رأی، مراحل قانونی اجرای حکم آغاز 
 شد. پس از طی مراحل قانونی، بخشی از حکم 
صادره مبنی بر تحمل نامبرده به ۷۴ ضربه شلاق 
تعزیری در ملأعام و در محل وقوع جرم به مرحله 

اجرا درآمد. 
گفتنی است نامبرده به مواد مخدر اعتیاد 
داشته و سوابق متعدد کیفری مؤثر از جمله 
سرقت دارد و اقدامات مجرمانه او موجب 
نارضایتی شدید عمومی در منطقه را فراهم آورده 
بود. براین اساس «علی تازیکی» فرزند اسماعیل 
به سه سال حبس، رد مال و تحمل ۷۴ ضربه 
شلاق تعزیری در ملأعام (محل وقوع جرم) 

محکوم شده است. 

شرق: مرد کارمندی که برای انتقام گیری از صاحبکارش او را به قتل 
رسانده، به دلیل ناتوانی در تأمین دیه در آستانه قصاص قرار گرفت. 

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که ۱۳ سال است در زندان به سر 
می برد، قصد داشت خانه اش را بفروشد تا دیه درخواستی اولیای دم 
را بدهد اما از آنجایی که خانه اش فروش نرفته، توانایی پرداخت دیه 
را ندارد و به همین دلیل اولیای دم درخواست صدور حکم قصاص را 

کرده اند. 
براساس محتویات پرونده،  قتل سال ۸۵  اتفاق افتاد و مأموران با 
تماس خانواده مرد ثروتمندی به نام خسرو متوجه شدند او گم شده 
 است. یکی از اعضای خانواده خسرو به مأموران گفت: خسرو طبق 
معمول هر روز، از خانه خارج شد و سر کار رفت. معمولا چند بار در 
روز با خانه در تماس بود، اما این بار این کار را نکرد وقتی هم ما تماس 
گرفتیم، خبری از او نبود حالا هم تلفن همراهش از دسترس خارج 

شده  است. 
وقتی مأموران تحقیقات بیشتری از محل کار خسرو کردند، متوجه 
شدند او در شرکت هم حاضر نشده  است. رد تلفن ها و بررسی سوابق 
خسرو نشان داد این مرد با فردی که از کارمندانش است، درگیری داشته 

و از سوی مرد کارمند که هوشنگ نام دارد، تهدید هم شده  است. 
وقتی پلیس هوشنگ را تحت تعقیب قرار داد، متوجه شد او هم 

از زمان گم شدن خسرو ناپدید شده  است. به این ترتیب ظن مأموران 
نسبت به او بیشتر شد تا اینکه مدتی بعد در ردزنی های پلیس هوشنگ 

شناسایی و بازداشت شد. 
هرچند او ابتدا منکر قتل بود و ادعا کرد اصلا خسرو را ندیده  است، 
اما بعد از آن چند روز لب به اعتراف گشود و توضیح داد چطور این مرد 

را کشته و جسدش را آتش زده  است. 
متهم گفت: چندسالی بود که در شرکت کار می کردم بعد از مدتی 
با خسرو به اختلاف خوردم و او هم به من گفت باید بروی و من را 
اخراج کرد. بعد از اخراج بی کار شدم و جایی هم نتوانستم کار پیدا کنم 
تا اینکه تصمیم گرفتم حق و حقوق و سنواتم را بگیرم. سراغ خسرو 
رفتم و از او درخواست کردم سنواتم را بدهد قبول نکرد، گفت هیچ چیز 
از او طلب ندارم. مدرکی علیه او نداشتم که بتوانم شکایت کنم و حقم 
را بگیرم. خسرو هم چون می دانست مدرکی ندارم، می گفت پولی به 
من نمی دهد. این موضوع من را خیلی ناراحت کرده بود. ضمن اینکه 
بی پولی شدید هم به من فشار آورده بود. روز حادثه تصمیم داشتم هر 
طور شده پول را از خسرو بگیرم. فکر می کردم با هم دعوا کنیم اما اصلا 
قصدم کشتن او نبود. قبل از اینکه وارد شرکت شود، جلوی او را گرفتم 
و گفتم پولم را بده، توجهی نکرد. درگیری بین ما اتفاق افتاد من هم با 

واردکردن ضربه ای به سرش او را کشتم. 

متهم گفت: ابتدا فکر نمی کردم او را کشته باشم. فکر می کردم 
بی هوش شده  است با خودم گفتم حالا که بی هوش شده به او فشار 
می آورم و پولم را می گیرم. با ماشین او را از محل دور کردم و جای 
خلوتی بردم. وقتی دیدم مرده  است، چاره ای به جز اینکه جسد را دفن 

کنم نداشتم. جسد را از بین بردم و باقی مانده آن را دفن کردم. 
پرونده بعد از اعترافات متهم و صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
به دادگاه ارسال شد و متهم پس از اینکه  محاکمه شد، با درخواست 
اولیای دم از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم 
شد. رأی قصاص از سوی  دیوان عالی کشور تأیید شد اما در نهایت 
اولیای دم حاضر شدند در قبال دریافت دیه رضایت دهند هرچند متهم 
مدعی  شد حاضر است خانه اش را بفروشد و دیه را بدهد اما به دلیل 

اینکه نتوانست خانه اش را بفروشد، از پرداخت دیه انصراف داد. 
متهم که روز گذشته به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران منتقل 
شده بود، گفت: ۱۳ سال است که در زندان هستم و قبول کردم که دیه را 
بدهم اما به خاطر وضعیت اقتصادی موجود خانه ام فروش نمی رود و 
من نتوانستم پول دیه را تهیه کنم اولیای دم هم حالا درخواست قصاص 
کرده اند. در این جلسه اولیای دم هم درخواست خود را مطرح کردند 
و خواستار اجرای حکم شدند. با توجه به این درخواست دادگاه برای 

تصمیم گیری در این باره وارد شور شد. 

شرق: دو کیف قاپ حرفه ای که پس از دوستی چندروزه با تعدادی از 
کسبه شرق تهران، با استفاده از دستگاه کارتخوان داخل مغازه ها اقدام 

به نقد کردن پول های حساب مال باختگان می کردند، دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، با تشکیل پرونده ای مقدماتی با موضوع 
کیف قاپی، خانم جوانی برای پیگیری شکایت خود به پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و گفت: ساعت ۲۱:۳۰ روز 
۱۳ شهریور حین عبور از خیابان، دو سرنشین موتورسیکلتی طرح هوندا، 
کیف دستی ام که ۹۰۰ هزار تومان وجه نقد در آن بود و همچنین گوشی 
تلفن همراهم  و دو عدد کارت عابربانک حاوی رمز را سرقت کرده و در 

ادامه از کارت ها مبلغ ۱۵ میلیون ریال نیز برداشت کردند. 
کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب مال باخته موفق به 
شناسایی یک مغازه میوه فروشی در تهرانپارس شدند و به آنجا رفتند. 
صاحب مغازه به مأموران گفت: جوانی ضمن معرفی خود به نام 
کریمی، چندین نوبت برای خرید میوه به مغازه ام آمده و به این ترتیب 
او را می شناسم. کریمی روز ۱۴ شهریور به میوه فروشی مراجعه کرد و 
با اعلام اینکه مشکلی برای خانواده اش پیش آمده است و به وجه نقد 
نیاز دارد، از دستگاه پوز داخل مغازه استفاده کرد و در دو نوبت، مبالغ 
۵۰۰ هزار تومان و روز بعد مبلغ یک میلیون تومان دیگر به او پرداخت 

کردم. 
کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین مداربسته مغازه 
میوه فروشی موفق به شناسایی تصویر یکی از سارقان شدند. پس از 

آن، اقدامات برای شناسایی و دستگیری این شخص در دستور کار قرار 
داشت که پرونده مشابه دیگری که در آن با همین شیوه و شگرد از 
حساب مال باخته ای دیگر در یک مغازه میوه فروشی پول برداشت شده 
بود به پایگاه چهارم پلیس آگاهی واصل شد. با مراجعه کارآگاهان به 
این مغازه، تصویر به دست آمده از مغازه میوه فروشی منطقه تهرانپارس 
به رؤیت صاحب مغازه میوه فروشی دوم رسید و او نیز بلافاصه تصویر 
شخص سارق را این بار با هویتی دیگر شناسایی کرد. اقدامات پلیسی 
برای دستگیری دو سارق کیف قاپ حرفه ای که با ریختن طرح دوستی 
با صاحبان مغازه ها، به ویژه مغازه های میوه فروشی، اقدام به برداشت 
و در واقع سرقت پول از حساب مال باختگان کرده بودند در دستور 

کار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت تا 
اینکه در نهایت با شناسایی آخرین محل تردد سارقان در یک مغازه 
میوه فروشی در محدوده شرق تهران، این محل تحت کنترل و مراقبت 
نامحسوس کارآگاهان قرار گرفت و بالاخره با حضور یکی از سارقان 
به نام شهرام (۲۹ ساله) در میوه فروشی، او را دستگیر و موتورسیکلت 
طرح هوندا ۱۲۵ را نیز توقیف کردند. کارآگاهان در بازرسی اولیه، موفق 
به کشف چندین کارت عابربانک متعلق به افراد مختلف شدند و 
متهم دستگیر شده در همان تحقیقات اولیه صراحتا به مسروقه بودن 
آنها اعتراف کرد. با اعتراف صریح شهرام و شناسایی همدست او 
به نام جمشید (۲۹ ساله)، کارآگاهان مخفیگاه متهم دوم پرونده را در 
محدوده میدان رهبر پیدا و این جوان را نیز دستگیر کردند. سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت های 
متعدد کیف قاپی و قاپ زنی، قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر شد 
و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی 

در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. 
در همین حال، مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران در توصیه ای 
متذکر شد: در زمان انجام معامله پرداخت پول از طریق عابربانک از 
سوی افراد، درخواست کارت شناسایی معتبر برای مطابقت مشخصات 
صاحب کارت با مشخصات درج شده روی کارت عابربانک به منزله 

بی احترامی به افراد نیست. 

درخواست قصاص برای مردی که صاحبکارش را آتش زد

ترفند کیف قاپان حرفه اى براى سرقت از کارت هاى عابربانک

شرق: مردی که دختری ۱۸ ساله را به بهانه مشاوره 
تحصیلی فریب داده و با خوراندن آب میوه مسموم، به 

او تعرض کرده است، دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار ما، پرونده ای با موضوع آزارواذیت 
و شکایت دختری ۱۸ ساله از شعبه هشتم دادگاه کیفری 
یکِ استان تهران به اداره شانزدهم پلیس آگاهی ارجاع 
شد. طبق محتویات پرونده، شاکی از سوی شخصی که 
برای مشاوره تحصیلی به منزل او مراجعه کرده، مورد 
آزارواذیت قرار گرفته بود. شاکی پرونده در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: پس از اتمام آزمون کنکور سراسری، 
شخصی به نام محمود که برای مشاوره تعیین رشته با 
منزل  ما تماس های زیادی داشته و حق الزحمه خود 
را نیز به صورت کامل دریافت کرده بود، برای تعیین 
رشته کنکور دانشگاه با من تماس گرفت و با ارسال 
پیغام های متعدد در تلگرام، من را به خانه اش در خیابان 

پاسداران کشاند و در آنجا با خوراندن آب میوه مسموم و 
ضرب وشتم مورد آزارواذیت قرار داد. کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران با مراجعه به محل سکونت متهم ۳۴ ساله 
به نام محمود در خیابان پاسداران اطلاع پیدا کردند او 
به صورت ناگهانی از این محل متواری شده است؛ به 
همین دلیل اقدامات پلیسی و مراقبت های نامحسوس 
از محل زندگی متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت 
و در نهایت متهم در زمان مراجعه به خانه اش در 
عملیاتی غافلگیرانه و قبل از هرگونه اقدام برای فرار، 
دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل شد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم به فریب شاکی و 
اقدام به آزارواذیت او، قرار قانونی از سوی مقام قضائی 

صادر و متهم روانه زندان شد. 

شرق: مرد ۲۲ساله ای که به اتهام سه فقره آزار 
جنسی پسران دستگیر شده، پس از اعتراف به جرائم 
خود با اتهام آدم ربایی و آزارواذیت قربانیان بازداشت 
شد. به گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده 
زمانی در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت که 
خانواده دو نوجوان ۱۷ساله با طرح شکایاتی از 
تجاوز به فرزندان خود خبر دادند و قربانیان هر 
کدام در اظهاراتی گفتند: با پسری حدودا ۲۲ساله 
در پارک و باشگاه ورزشی آشنا شدیم. او به ما گفت 
چرا به باشگاه می روید؟ من مربی بوکس هستم و 
حاضرم خصوصی و به طور رایگان به شما در پارک 
آموزش بدهم. ما هم با این طمع که بدون پرداخت 
پول بتوانیم آموزش ببینیم، با او به پارک رفتیم و در 
آنجا بود که او با تهدید چاقو ما را به گوشه ای خلوت 
برد و مورد تجاوز قرار داد. با طرح این دو شکایت 
تحقیقات برای به دست آوردن سرنخی از متجاوز 

ناشناس آغاز شد و درحالی که نتیجه مؤثری به دست 
نیامده بود، شکایت سومی مطرح شد اما در این 
پرونده شاکی متهم را معرفی کرد و در بررسی های 
دقیق تر معلوم شد مشخصات ظاهری ای که قربانی 
سوم به عنوان متجاوز معرفی کرده، با مشخصات 
ظاهری متهم دو پرونده دیگر تطابق دارد. قربانی 
سوم در شرح ماجرا گفت: فردی که من را مورد آزار 
قرار داده، پسر همسایه مان است. من بچه های محل 
را از ارتباط با او منع می کردم چون می دانستم آدم 
درستی نیست. به همین دلیل او تصمیم به انتقام از 
من گرفت و با تهدید چاقو من را مورد آزار قرار داد. 
در پی تحقیقات صورت گرفته پسر ۲۲ساله شناسایی 
و دستگیر شد و در بازجویی ها به جرم خود اعتراف 
کرد و گفت: در دو مورد اول وسوسه شدم و در مورد 
سوم هم انگیزه  انتقام داشتم. بنا بر این گزارش متهم 

درحال حاضر در بازداشت به سر می برد. 

آزارواذیت دختر 18 ساله به بهانه مشاوره تحصیلى

جوان 22ساله؛ متهم به 3 فقره تعرض

انهدام بیش از 140  هزار سلاح غیرمجاز در چین
پلیس چین از انهدام بیش از ۱۴۰  هزار سلاح 
غیرمجاز و رسیدگی به ۳۳  هزار پرونده در این باره  خبر 

داد. 
به گزارش «شینهوا»، پلیس چین در ماه فوریه با 
هدف مبارزه با جرائم حمل سلاح غیرمجاز و مواد 
منفجره توانست در این رابطه ۳۳  هزار پرونده را 
حل وفصل کند. پلیس در این مدت توانست بیش از 
۱۴۰  هزار سلاح غیرمجاز را توقیف کند که روز پنجشنبه 
هفته گذشته اقدام به انهدام آنها کرد. به گفته پلیس، 
در هفت ماهه ابتدای مبارزه دوساله با جرائم مربوط 

به حمل سلاح غیرمجاز، ۲۸۸ باند و ۴۲۱ خانه تیمی 
شناسایی و تعداد زیادی مظنون در این زمینه دستگیر 
شدند. از ژانویه تا آگوست این دو سال مبارزه به ترتیب 
۳۰٫۵ و ۳۶٫۱ درصد کاهش درخصوص جرائم 
مسلحانه به ثبت رسیده است. حمل اسلحه از سوی 
افراد در چین ممنوع است. این کشور به شدت روی 
مبارزه با جرائم مسلحانه و استفاده از مواد منفجره 
متمرکز شده و هدف از این مبارزه افزایش آگاهی 
عمومی مردم نسبت به حمل سلاح و مواد منفجره و 

تهدید امنیت عمومی است.


